ПОРУЧЕНИЕ

О проведении мониторинга по

направлению Формирование объективной

внутришкольной системы оценки качества

образования в государственных

общеобразовательных организациях

Василеостровского Санкт-Петербурга.

В соответствии с: Положением о системе оценки качества образования Василеостровского района

и Положением о мониторинге качества подготовки обучающихся общеобразовательных

организаций Василеостровского района Санкт-Петербурга

ПОРУЧАЮ:

1. Директору ГБУ ДППО ЦПКС «Информационно-методический центр» Василеостровского

района:

провести мониторинг по направлению Формирование объективной внутришкольной системы

оценки качества образования Документарного обеспечения ВСОКО по следующим критериям:

Отражение в документах ОО, связанных с ВСОКО направлений деятельности и мероприятий по

обеспечению объективности оценочных процедур и Содержательное единство документов ОО,

устанавливающих задачи, критерии и процедуры оценки качества, систему мониторинга и анализ

результатов в образовательных организациях, согласно перечню в Приложении 1 в сроки,

установленные Положением о мониторинге качества подготовки обучающихся

общеобразовательных организаций Василеостровского района Санкт-Петербурга. Предоставить

аналитическую справку по итогам мониторинга.

Контроль за исполнением поручения возложить на директора ГБУ ДППО ЦПКС

«Информационно-методический центр» Василеостровского района А.Л.Гехтман.

Начальник отдела образования

                                                                                               О.В.Цибизова

Директору ИМЦ Василеостровского района

Гехтман А.Л.

02.05.2023 2/02-05-2023

Приложение 1.

№п/п ООО

1 ГБОУ СОШ №6

2 ГБОУ СОШ №16

3 ГБОУ СОШ №15